
 

 

Zarządzenie nr 15/12 
Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 01 luty 2012 roku 
 
 

w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, formy zlecenia oraz wysokości środków na 
poszczególne zadania. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art., 2 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały XII/99/2011 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 
października 2011r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012”. 

 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Określa się, w ramach priorytetów zadań określonych w „Programie współpracy Miasta i Gminy Sztum z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012” stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XII/99/2011 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 października 2011r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2012”, szczegółowe rodzaje zadań z zakresu pomocy społecznej przewidzianych do zlecenia 
w 2012r. oraz wysokość środków na poszczególne zadania: 

 

 zapewnienie dostaw żywności dla rodzin najuboższych – organizowanie pomocy żywnościowej 
dla dzieci i rodzin najuboższych poprzez zbiórkę i dostarczanie żywności oraz współpraca z 
organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pomocową na rzecz dzieci i rodzin 
najbardziej potrzebujących – do 5.000,00 zł. 

 transport i przechowywanie żywności – zapewnienie transportu żywności dla dzieci i rodzin 
najuboższych z terenu miasta i gminy Sztum oraz przechowywanie żywności zgodnie z 
właściwymi przepisami – do 1.500,00 zł. 

 aktywizacja społeczna i integracja osób niewidomych – organizowanie spotkań i imprez 
integrujących środowisko osób niewidomych – do 1000,00 zł. 

 integracja osób starszych i niepełnosprawnych – organizowanie spotkań i imprez integrujących 
środowisko osób starszych i niepełnosprawnych – do 1000,00 zł. 

 
 

§ 2 
Zlecenie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 1, odbywa się w formie powierzenia realizacji 
zdania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji.  
 
 

§ 3 
Zobowiązuje się Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie do ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Sztum, w 
siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie oraz zamieszczenie na stronie 
internetowej miasta i gminy Sztum i Biuletynie Informacji Publicznej. 
 



 

 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie. 
 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 

Leszek Tabor 


